Указ
Президента Республики Узбекистан
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ УКАЗЫ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ
УЗБЕКИСТАН
(Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2008 г., № 6-7, ст. 25)
В соответствии с постановлением Президента Республики Узбекистан от 12 декабря
2007 года № ПП-744 «О прогнозе основных макроэкономических показателей и
параметрах Государственного бюджета Республики Узбекистан на 2008 год»:
1. Внести изменения в некоторые указы Президента Республики Узбекистан согласно
приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на Премьер-министра
Республики Узбекистан Ш.М. Мирзияева.
Президент Республики Узбекистан И. КАРИМОВ
г. Ташкент,
5 февраля 2008 г.,
№ УП-3963
ПРИЛОЖЕНИЕ
к Указу Президента Республики Узбекистан от 5 февраля 2008 года № УП-3963
Изменения, вносимые в некоторые указы Президента Республики Узбекистан
1. Пункт 3 Указа Президента Республики Узбекистан от 12 июня 1997 года № УП-1789
«О совершенствовании применения акцизных марок на табачные изделия и
алкогольные напитки» считать утратившим силу.
2. Абзац четвертый пункта 4 приложения № 2 к Указу Президента Республики
Узбекистан от 16 апреля 1998 года № УП-1988 «О признании утратившими силу и
внесении изменений в некоторые указы Президента Республики Узбекистан»
исключить.
3. Абзац второй пункта 3 Указа Президента Республики Узбекистан от 29 октября 2007
года № УП-3932 «О мерах по коренному совершенствованию системы мелиоративного
улучшения земель» изложить в следующей редакции:
«ассигнования из Государственного бюджета, соответствующие поступлениям по
единому земельному налогу, уплачиваемому сельскохозяйственными
товаропроизводителями».